Протокол №3
Заседания районной межведомственной комиссии по реализации районной долгосрочной целевой программы «Развитие системы поиска и поддержки талантливых детей образовательных учреждений

Хорольского муниципального района на 2011-2015 годы»

20.08.2013 год                                                                                                       с.Хороль
Присутствовало: 5 чел.

Отсутствовало: 3 чел.(по уважительной причине)
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Экспертиза документов участников конкурсного отбора на присуждение премии за лучший социально-значимый проект - «Социально-значимые достижения»

Докладчик: Гореева А.А., старший специалист отдела по организации работы с детьми и молодежью УНО администрации ХМР
2. Утверждение победителя конкурсного отбора на присуждение премии за лучший социально-значимый проект - «Социально-значимые достижения»
Докладчик: Абросимова А.А., заместитель председателя комиссии, начальник УНО администрации ХМР.

По первому вопросу СЛУШАЛИ:

Горееву А.А., старшего специалиста отдела по организации работы с детьми и молодежью УНО администрации ХМР, которая сообщила, что на конкурсный отбор по присуждению премии за лучший социально-значимый проект - «Социально-значимые достижения» было подано шесть заявок. (Приложение №1)
По второму вопросу СЛУШАЛИ:

Абросимову А.А., заместителя председателя Комиссии, начальника УНО администрации ХМР, которая предложила утвердить победителя конкурсного отбора на присуждение премии за лучший социально-значимый проект - «Социально-значимые достижения»

РЕШИЛИ:

Утвердить победителя конкурсного отбора на присуждение премии за лучший социально-значимый проект - «Социально-значимые достижения» - проект «Добрая дорога детства» МКОУ школы с.Вознесенка
Голосовали: «за» - 5 , «против» - нет
Заместитель председателя комиссии                                                            Абросимова А.А.
Ответственный секретарь Комиссии                                                             Гореева А.А.

Приложение №1
К Протоколу №3
районной межведомственной комиссии по реализации районной долгосрочной целевой программы «Развитие системы поиска и поддержки талантливых детей образовательных учреждений Хорольского муниципального района на 2011-2015 годы»

     от 20.08.2013 год.

Регистрационная ведомость социальных проектов,

 поданных для участия

в конкурсном отборе на присуждение премии

 «Социально-значимые достижения».

	№ п/п
	Образовательное учреждение
	Дата регистрации
	Название проекта
	Направление
	Руководитель

 проекта
	Подпись лица, принявшего проект

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	МКОУ школа №2 с.Хороль
	25.06.2013
	«Не дать затеряться во времени»
	Гражданско-патриотическое воспитание
	Леоненко Елена Владимировна заместитель директора по воспитательной работе
	Гореева А.А.

	2.
	МКОУ школа №1 с.Хороль
	25.06.2013
	«Новый взгляд на старый парк»
	Экологическое
	Белозерцева Лариса Александровна учитель истории,

Рябоконь светлана Александровна
	Гореева А.А.

	3.
	МКОУСОШ с.Лучки
	24.06.2013
	«Благодарные потомки»
	Гражданско-патриотическое
	Глущенко Татьяна Николаевна, Бобренко Валентина Вячеславовна, учителя русского языка и литературы, Барсук Наталья Васильевна, учитель физкультуры
	Гореева А.А.

	4.
	МКОУ СОШ с.Новодевица
	24.06.2013
	«Охрана и защита природы»
	Экология
	Кухаренко Любовь Ивановна, директор школы
	Гореева А.А.

	5.
	МКОУ школа с.Сиваковка
	25.06.2013
	«Чтобы помнили..»
	Духовно-нравственное воспитание
	Бусурина Наталья Сергеевна, учитель начальных классов
	Гореева А.А.

	6.
	МКОУ школа с.Вознесенка
	24.06.2013
	«Добрая дорога детства»
	Образовательно-воспитательное
	Колосовская Раиса Михайловна, директор школы
	Гореева А.А.